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Azərbaycan Respublikası Vergi Məcəlləsi 2024-cü il 

Kursun məzmunu Kurs dövründə magistrlərə vergi və sığorta ödənişlərinin mahiyyəti, onların 
hesablanması və uçotu məsələlərə baxılacaqdır. Həmçinin, vergi qanunvericiliyinin 

pozulmasına görə məsuliyyətlər, vergi inzibatçılığı, vergi rejimləri və onların bir- 
birindən fərqi, vergi ödəyiciləri, onların hüquq və vəzifələrindən mövzular işlənəcəkdir. 
Tədris dövründə hər bir verginin, o cümlədən Əlavə Dəyər Vergisi, Sadələşdirilmiş 
Vergi, Yol vergisi, Mədən Vergisi, Torpaq vergisi, Aksiz Vergisinin ayrı-ayrılıqda 
mahiyyəti, hesablanması, uçotu və bəyannamələrdə göstərilməsi qaydaları açıqlanacaq, 
onlarla bağlı güzəşt və azadolmalar haqqında söhbət açılacaqdır. 
Tədris zamanı həmçinin kameral və səyyar vergi yoxlamaları, riskli vergi ödəyiciləri 
kimi məsələlərə də toxunulacaqdır. 

Kursun məqsədi Kursun əsas məqsədi müasir dövrdə Azərbaycanda tətbiq olunan vergi və sığorta 
qanunvericiliyi sahəsində magistrlərdə faydalı biliklərin formalaşdırılması, vergi 
inzibatçılığı sahəsində bacarıqların yaradılması, vergi öhdəliklərinin yerinə yetirilməsinə 
dair praktiki məlumatların verilməsi və vergi mədəniyyətinin inkişaf etdirilməsidir. 
Həmçinin də kursun məqsədi tələbələrə həm əsas nəzəri biliklər, həm də vergilər və 
vergitutma proseduru haqqında məlumatlar verməkdir. Kursda ölkəmizdə tətbiq olunan 
müxtəlif vergilər, qanunvericilikdə tətbiq olunan vergitutma prinsipləri və beynəlxalq 
vergitutma məsələlərinə diqqət yetirilir. 

Öyrənmə nəticələri 1. Vergi tutulan əməliyyatların rəsmiləşdirilməsi qaydası, o cümlədən vergitutma 
məqsədləri üçün mal və xidmətlərin alınması və satılması əməliyyatlarının, elektron 
kargüzarlıq sistemi, btp proqramlarında işləmə və digər rəsmiləşdirilmə işlərinin 
öyrədilməsi; 
2. Azərbaycanda fəaliyyət göstərən müəssisələrdə tətbiq olunan vergi rejimlərinin, o 
cümlədən “Sadaləşdirilmiş”, “Mənfəət (gəlir)” və “Mənfəət+ƏDV” rejimlərinin 
tətbiqnin öyrədilməsi; 
3. Fəaliyyət sahəsi və vergi rejiminə uyğun müəssisələrin vergi öhdəliklərinin 
hesablanması və ödənilməsi qaydasının öyrədilməsi; 
4. 2023-cü və 2024-cü ildə Vergi və Sığorta Qanunvericiliyində baş verən 
dəyişiklikləirin           öyrənilməsi; 

Tədris metodları Mühazirə X 
Qrup müzakirəsi X 
Keys təhlili X 

Qiymətləndirmə               Metodlar İcra tarixləri Faiz 
Aralıq imtahanı Elan olunacaq 30 
Davamiyyət  5 
Aktivlik  5 



 Quiz 6 və 14-cü həftə               20 

Final imtahanı Elan olunacaq               40 
Umumi              100 

Qaydalar Davamiyyət: Tələbənin dərsə davamiyyətinə əsasən veriləcəkdir. 

Aktivlik: Semestr boyu bir mövzu üzrə slayd şou təqdimatına görə 5 bal veriləcəkdir. 
 
Quiz: Senestr ərzində iki dəfə açıq praktiki sualın cavablandırılması həyata 
keçiriləcəkdir. Hər quiz 10 bal olmaqla ümumilikdə 20 bal veriləcəkdir. 

 
Kursun uğurlu alınması Kursun uğurla başa çatmasından ötrü, tələbələr dərs 
saatı ərzində aktiv iştirak etməli və diskussiyalara cəlb olunmalıdır. 

 
Aldadıcı / xoşagəlməz hərəkətlər: Aralıq semestr imtahanı və final imtahanı ərzində 
aldadıcı və ya digər xoşagəlməz hərəkətlər tələbənin imtahandan kənarlaşdırılmasına 
gətirib çıxarır. Bu halda heç bir şeyə baxmayaraq avtomatik olaraq tələbə sıfır (0) alır. 
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 Vergi və vergitutma ilə bağlı Vergi Məcəlləsinin ümumi 
müddəaları (vergiyə giriş, anlayışlar və.s) 

Vergi Məcəlləsi, 1-3-cü fəsil 

2  Vergi nəzarəti tədbirləri Vergi Məcəlləsi, 4-cü fəsil 
3  Vergilərin ödənilməsi qaydaları Vergi Məcəlləsi, 5-7-ci fəsil 

 
4 

 Fiziki şəxsin gəlir vergisi və sığorta ödənişlərinin 
hesablanması və ödənilməsi qaydaları, Vahid rüblük 
bəyannamə 

Vergi Məcəlləsi, 8-ci fəsil 

5  Ödəmə mənbəyindən tutulan gəlir vergisinin və sığorta 
ödənişlərinin hesablanması, uçotu və bəyannaməsi 

Vergi Məcəlləsi, 9-cu fəsil 

6  Mənfəət (gəlir) vergisinin mahiyyəti, hesablanması və 
uçotu qaydası / Quiz 1 

Vergi Məcəlləsi,  10-cu fəsil 

7  Mənfəət (gəlir) vergisinin mahiyyəti, hesablanması və 
uçotu qaydası 

Vergi Məcəlləsi, 10-cu fəsil 

8  Aralıq imtahanı 
Mənfəət (gəlir) vergisi bəyannaməsinin hazırlanması və 
Əlavə 1-in (Balansın) tərtibi 

Vergi Məcəlləsi, 10-cu fəsil 

9  Fiziki şəxslərin gəlir vergisi, ÖMV 
və Mənfəət vergisini əhatə etməklə 

Vergi Məcəlləsi, 10-cu fəsil 

10  Əlavə dəyər vergisinin mahiyyəti (ƏDV-nin), 
hesablanması, ödənilməsi və uçotu qaydası 

Vergi Məcəlləsi, 11-ci fəsil 

11  Avans, gömrük, kənd təsərrüfatı və s. əməliyyatlar 
zamanı ƏDV-nin hesablanması, ödənilməsi və uçotu 

Vergi Məcəlləsi, 11-ci fəsil 

12  ƏDV-dən azad və ƏDV-yə 0 dərəcə ilə cəlb olunan 
əməliyyatların müəyyən edilməsi və uçotu 

Vergi Məcəlləsi, 11-ci fəsil 

13  Sadələşdirilmiş verginin mahiyyəti, hesablanması, uçotu 
və bəyannaməsinin tərtibi qaydası 

Vergi Məcəlləsi, 16-cı fəsil 

14  Əmlak və torpaq vergisinin uçotu və hesabatı / Quiz 2 Vergi Məcəlləsi, 13-cü fəsil-14-cü 
fəsil 

15  Yol vergisi, Mədən Vergisi və Aksiz Vergisinin 
mahiyyəti, hesablanması, uçotu və bəyannaməsi 

Vergi Məcəlləsi, 12-ci, 15-ci 
fəsilfəsil 

16  Final imtahanı  
 


